PROCESSO PÚBLICO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO CURSO DE

MESTRADO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL E MEIO AMBIENTE NO

PRIMEIRO SEMESTRE DE 2024 EDITAL PPGDRMA Nº 04/2023

PARECER DE RECURSO DO RESUTADO PRELIMINAR TERCEIRA

ETAPA ANÁLISE DE CURRÍCULOS

A Coordenação do Mestrado Profissional em Desenvolvimento Regional e

Meio Ambiente  da Unidade Passos da UEMG, torna público para conhecimento

de todos interessados, o parecer de recursos do resultado preliminar da terceira

etapa, avaliação de currículoS, pela comissão do processo seletivo Edital

04/2023.

Passos, 29 de dezembro de 2023.

Profa. Dra. Amanda Fialho
Coordenadora do Programa de

Pós- Graduação em Desenvolvimento
Regional            e  Meio Ambiente

CANDIDATO(A) PARECER

07 Indeferido

10 Deferido

20 Deferido

24 Indeferido